

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Číslo: 17066II

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa - A

Datum: 15.10.2018

Objekt: Klatovy
Objekt: Klatovy
Objekt: Klatovy

Objekt: Gardenline s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Neuznatelné náklady	600 406,72	726 492,13
03	Vegetace	310 613,71	375 842,59
04	Komunikace pěší	289 793,01	350 649,54
2)	Uznatelné náklady	3 528 707,14	4 269 735,64
00	Ostatní a vedlejší náklady	19 600,00	23 716,00
01	Lávka 01	967 726,98	1 170 949,65
02	Lávka 02	1 592 527,54	1 926 958,32
03	Lávka 03	948 767,78	1 148 009,01
07	Doplnění rozsahu prací lávek	84,84	102,66
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 129 113,86	4 996 227,77

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady

Objekt: 03 - Vegetace

15.10.2018

Místo stavby:

Pracovní číslo:

Název stavby:

Gardenline s.r.o.

Pracovní číslo:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

310 613,71

7 - OBNOVA TRÁVNÍKU

310 613,71

1	K	111105111	Odstranění stařiny, odvoz do 20km, na svahu do 1:5, 823-1	m2	7 634,185	4,13	31 529,18
2	K	180402111.1	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5 s pokosením, naložením a odvozem, odpadu do 20km a se složením (obnova 70 % plochy) 823-1	m2	7 634,185	11,80	90 083,38
3	M	Pol__42	Travní osivo např. Šlechtitelská snice Větrov (2-3 g/m2), MATERIÁL	kg	229,026	129,80	29 727,57
4	K	182001111.2	Plošná úprava terénu při souvislé ploše nad 500 m2 při nerovnostech přes 50 do 100 mm, 823-1	m2	7 634,185	7,08	54 050,03
5	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 m2 souvislé plochy přes 500 m2, 823-1	m2	7 634,185	8,26	63 058,37
6	K	185802113.1	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5, 823-1	t	0,382	5 460,00	2 085,72
7	M	Pol__45	NPK kombinované hnojivo, MATERIÁL	kg	381,709	46,00	17 558,61
8	K	185803111	Ošetření trávníku v rovině a svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení tj. pokosení se shrabáním,, naložením shrabků na dopr. prostř. s odvozením do 20km a se	m2	7 634,185	2,95	22 520,85

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady

Objekt: 04 - Komunikace pěší

Číslo:

15.10.2018

Jméno:

Objekt:

Objekt:

Gardenline s.r.o.

Objekt:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

289 793,01

HSV - Práce a dodávky HSV

289 793,01

1 - Zemní práce

40 010,99

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	42,470	142,00	6 030,74
2	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,470	41,30	1 754,01
3	K	162701110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	m3	42,470	212,00	9 003,64
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	42,470	59,00	2 505,73
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	76,446	271,00	20 716,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

245 057,30

6	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	301,000	41,30	12 431,30
7	K	936009123	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 40 cm z kačírku	m2	274,000	849,00	232 626,00

998 - Přesun hmot

4 724,72

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	100,100	47,20	4 724,72
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

15.10.2018

Objednatel:
Stavba:

Gardenline s.r.o.

Objednatel:
Stavba:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 600,00

ON - Ostatní náklady

19 600,00

1	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	kus	1,000	19 600,00	19 600,00
---	---	------------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 01 - Lávka 01

Termín: 15.10.2018

Objednatel: Gardenline s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

967 726,98

2 - Základy a zvláštní zakládání

896 211,90

1	K	229942113R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 105 do 115 mm	m	96,000	3 735,00	358 560,00
2	K	R001	Vrty pro injektáž průměr přes 156 do 195 mm, úklon do 45° hl do 25 m hor. třídy 4 omezený prostor	m	112,000	4 200,00	470 400,00
3	K	229946113R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 115 mm	kus	16,000	1 800,00	28 800,00
4	K	281602111R00	Injektáž mikropilot/kotev s Zobturátor, do 0,6 Mpa	h	13,440	820,00	11 020,80
5	K	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	9,144	3 000,00	27 431,10

4 - Vodorovné konstrukce

14 531,05

6	K	4102Rpol	Příplatek za vytvoření příčného sklonu lávky	m2	1,065	354,00	377,01
7	K	4103Rpol	Příplatek za provedení strojně drásaného povrchu, betonové desky lávky	m2	0,900	330,00	297,00
8	K	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	1,065	767,00	816,86
9	K	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	1,065	177,00	188,51
10	K	421321118R00	Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37, XF4, XD3, XC4, CI 0,4, konzistence S4	m3	0,501	4 720,00	2 362,83
11	K	421361314R00	Výztuž most. desek přes 12 mm, ocel 10 505(R), B500B	t	0,090	49 600,00	4 483,84
12	K	429941123R00	Odkruž. zařízení hydr. zvedáky do 1000 kN-zřízení	kus	5,000	596,00	2 980,00
13	K	429941223R00	Odkruž. zařízení hydr. zvedáky do 1000 kN-odstr.	kus	5,000	605,00	3 025,00

711 - Izolace proti vodě

4 332,48

14	K	711112132RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 2 x lak za studena, 2 x lak včetně dodávky	m2	26,000	165,00	4 290,00
15	M	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	0,800	53,10	42,48

713 - Izolace tepelné

4 117,70

16	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	9,400	160,00	1 504,00
17	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,051	862,00	43,70
18	M	28376366	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	10,000	257,00	2 570,00

783 - Nátěry

41 689,85

19	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	164,929	248,00	40 902,39
20	K	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý, hydrofobní 2x	m2	2,565	307,00	787,46

94 - Lešení a stavební výtahy

6 844,00

21	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	72,500	94,40	6 844,00
----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III. etapa-uznatelné náklady

Objekt: 02 - Lávka 02

15.10.2018

Gardenline s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 592 527,54

1 - Zemní práce

57 117,83

1	K	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	35,396	460,00	16 282,34
2	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	35,396	29,50	1 044,19
3	K	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,640	11,80	31,15
4	K	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,910	59,00	53,69
5	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	97,562	29,50	2 878,08
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	29,053	212,00	6 159,19
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	66,976	59,00	3 951,58
8	K	171201201R00	Úložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	89,893	17,70	1 591,10
9	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	36,723	413,00	15 166,68
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	24,116	413,00	9 959,83

2 - Základy a zvláštní zakládání

1 446 533,52

11	K	229942113R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 105 do 115 mm	m	150,000	3 735,00	560 250,00
12	K	R001	Vrty pro injektáž průměr přes 156 do 195 mm, úklon do 45° hl do 25 m hor. třídy 4 omezený prostor	m	180,000	4 200,00	756 000,00
13	K	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	24,000	23,60	566,40
14	K	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého	m3	3,000	2 830,00	8 490,00
15	K	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	10,000	142,00	1 420,00

16	K	213Rpol	Obetonování drenáže mezerovitým betonem	m3	3,000	2 950,00	8 850,00
17	K	229946113R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 115 mm	kus	20,000	1 800,00	36 000,00
18	K	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	2,737	2 740,00	7 499,38
19	K	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	2,750	1 040,00	2 860,00
20	K	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	2,750	118,00	324,50
21	K	281602111R00	Injektáž mikropilot/kotev s obturátor, do 0,6 Mpa	h	21,600	820,00	17 712,00
22	K	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	14,695	3 000,00	44 085,60
23	M	28611056	Trubka drenážní zhebná z PVC DN 160	m	10,000	153,40	1 534,00
24	M	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	26,600	35,40	941,64

713 - Izolace tepelné

13 812,79

25	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	32,400	160,00	5 184,00
26	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,171	862,00	147,79
27	M	28376366	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	33,000	257,00	8 481,00

783 - Nátěry

75 063,40

28	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	302,675	248,00	75 063,40
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 03 - Lávka 03

15.10.2018

Gardenline s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

948 767,78

1 - Zemní práce

63 276,30

1	K	124203101R00	Výkopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m ³	m ³	51,000	460,00	23 460,00
2	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m ³	51,000	29,50	1 504,50
3	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m ³	51,000	29,50	1 504,50
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	39,000	212,00	8 268,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	39,000	174,00	6 786,00
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	39,000	17,70	690,30
7	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m ³	12,000	413,00	4 956,00
8	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	39,000	413,00	16 107,00

2 - Základy a zvláštní zakládání

771 035,10

9	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m ³	3,000	3 190,00	9 570,00
10	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 @	t	0,196	38 400,00	7 526,40
11	K	229942113R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 105 do 115 mm	m	72,000	3 735,00	268 920,00
12	K	R001	Vrty pro injektáž průměr přes 156 do 195 mm, úklon do 45° hl do 25 m hor. třídy 4 omezený prostor	m	102,000	4 200,00	428 400,00
13	K	229946113R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 115 mm	kus	12,000	1 800,00	21 600,00
14	K	281602111R00	Injektáž mikropilot/kotev s Zobturátor, do 0,6 Mpa	h	12,240	820,00	10 036,80
15	K	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	8,327	3 000,00	24 981,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

50 481,90

16	K	311113155	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	18,000	1 650,00	29 700,00
17	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,537	38 700,00	20 781,90

4 - Vodorovné konstrukce

3 521,37

18	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,240	3 090,00	741,60
19	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,280	285,00	364,80
20	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	n2	1,280	65,60	83,97
21	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,074	31 500,00	2 331,00

998 - Přesun hmot

8 408,60

22	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	26,195	321,00	8 408,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

711 - Izolace proti vodě

2 230,20

23	K	711171559RU3.1	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólii, volně, včetně fólie PVC tl.2,0 mm	m2	5,400	413,00	2 230,20
----	---	----------------	--	----	-------	--------	----------

767 - Konstrukce zámečnické

45 957,31

24	M	55399994	Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky	kg	708,125	64,90	45 957,31
----	---	----------	--	----	---------	-------	-----------

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

3 857,00

25	K	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm, desky XPS	m2	11,020	350,00	3 857,00
----	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 07 - Doplnění rozsahu prací lávek

Objekt

Objekt

12. 10. 2017

Objekt

Objekt

Objekt

Gardenline s.r.o.

Objekt

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84,84

1 - Zemní práce

84,84

1	K	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,640	11,80	31,15
2	K	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,910	59,00	53,69

ZMĚNOVÝ LIST 01

Číslo: 17066II

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa - A

Objekt:

Typ:

Adresa:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Podpisatel:

Číslo:

Termín:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

15.10.2018

27263827

CZ27263827

Náklady z rozpočtů -4 251 900,22

Cena bez DPH -4 251 900,22

DPH základní	21,00%	na	-4 251 900,22	-892 899,05
DPH snížená	15,00%	na	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -5 144 799,27

Projektant

Podpis: _____
Místo: _____

Zpracovatel

Podpis: _____
Místo: _____

Objednavatel

Podpis: _____
Místo: _____

Zhotovitel

Podpis: _____
Místo: _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Číslo: 17066II

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa - A

Objekt:

Datum:

15.10.2018

Objektová

Pracovní

Stavba

Gardentline s.r.o.

zpracování

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Neuznatelné náklady	-1 479 275,32	-1 789 923,14
01	Architektonicko stavební část	-9 280,00	-11 228,80
03	Vegetace	-328 223,32	-397 150,22
04	Komunikace pěší	-1 141 772,00	-1 381 544,12
2)	Uznatelné náklady	-2 772 624,90	-3 354 876,13
01	Lávka 01	-607 560,45	-735 148,14
02	Lávka 02	-1 234 700,09	-1 493 987,11
03	Lávka 03	-861 262,51	-1 042 127,64
07	Doplnění rozsahu prací lávek	-69 101,85	-83 613,24
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-4 251 900,22	-5 144 799,27

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady

Objekt: 01 - Architektonicko stavební část

Datum: 15.10.2018

Objednatel: Gardenline s.r.o.
Projektant: Gardenline s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P						

Náklady z rozpočtu

-9 280,00

93 - Mobiliář, herní prvky

-9 280,00

1	K	9307Rpol	Infopult - ocel.kce + dřevo s bílou lazurou, žár.zinek+ nátěr, vč.přikotvení	kus	-1,000	9 280,00	-9 280,00
---	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady

Objekt: 03 - Vegetace

Číslo:

datum:

15.10.2018

Objektové číslo:

Projektová část:

Objektová část:

Gardenline s.r.o.

Objektová část:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-328 223,32

_1 - PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ

-17 614,66

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch nad 20m2 postřikem na, široko v rovině a svahu do 1:5 (2x celá plocha; bez ploch pro	m2	-7 681,200	2,01	-15 439,21
2	M	Pol__4	Přípravek na ochranu rostlin např. Roundup Bioaktiv (60 ml/m2), MATERIÁL	l	-4,609	472,00	-2 175,45

_5 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - REKREAČNÍ TRÁVNÍK

-310 608,66

3	K	111105111	Odstranění stařiny, odvoz do 20km, na svahu do 1:5, 823-1	m2	-7 634,060	4,13	-31 528,67
4	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5 s pokosením, naložením a odvozem, odpadu do 20km a se složením 823-1	m2	-7 634,060	11,80	-90 081,91
5	M	Pol__28	Travní osivo např. Šlechtitelská snice Větrov (2-3 g/m2), MATERIÁL	kg	-229,022	129,80	-29 727,06
6	K	182001111.1	Plošná úprava terénu při souvislé ploše nad 500 m2 při nerovnostech přes 50 do 100 mm, 823-1	m2	-7 634,060	7,08	-54 049,14
7	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 m2 souvislé plochy přes 500 m2, 823-1	m2	-7 634,060	8,26	-63 057,34
8	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 (50g/m2), 823-1	t	-0,382	5 460,00	-2 085,72
9	M	Pol__31	NPK kombinované hnojivo, MATERIÁL	kg	-381,703	46,00	-17 558,34
10	K	185803111	Ošetření trávníku v rovině a svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení tj. pokosení se shrabáním,, naložením shrabků na dopr. prostř. s odvozením do 20km a se	m2	-7 634,060	2,95	-22 520,48

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-neuznatelné náklady

Objekt: 04 - Komunikace pěši

Číslo:

Datum:

15.10.2018

Kontaktní osoba:

Projektant:

Telefon:

Gardenline s.r.o.

Objektová:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 141 772,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 141 772,00

5 - Komunikace pozemní

-898 172,00

6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-274,000	112,00	-30 688,00
7	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-274,000	496,00	-135 904,00
8	K	579231313R	Ručně litý polyuretanový povrch tl 35 mm na asfaltový podklad do 300 m2	m2	-274,000	2 670,00	-731 580,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-243 600,00

12	K	3001Rpol	Dočasná lávka sloužící po dobu realizace III. etapy - výkresová dokumentace	ks	-1,000	23 600,00	-23 600,00
13	K	3002Rpol	Dočasná lávka sloužící po dobu realizace III. etapy - výstavba	ks	-1,000	220 000,00	-220 000,00

ROZPOČET

Stavba: Mercandínovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 01 - Lávka 01

Číslo:

Ročník:

15.10.2018

Město:

Stavba:

Objekt:

Gardenline s.r.o.

Objekt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-607 560,45

1 - Zemní práce

-30 815,39

1	K	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	-1,600	35,40	-56,64
2	K	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	-9,730	460,00	-4 475,80
3	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	-9,730	29,50	-287,04
4	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-62,708	29,50	-1 849,89
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-6,708	212,00	-1 422,14
6	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-135,608	59,00	-8 000,88
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-40,616	17,70	-718,91
8	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-28,800	413,00	-11 894,40
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-5,108	413,00	-2 109,69

2 - Základy a zvláštní zakládání

-368 545,94

12	K	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	-28,800	23,60	-679,68
13	K	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého	m3	-3,600	2 830,00	-10 188,00
14	K	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	-12,000	142,00	-1 704,00
15	K	213Rpol	Obetonování drenáže mezerovitým betonem	m3	-3,600	2 950,00	-10 620,00
16	K	224321232R00	Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, XC2, Cl 0,4 konz.S3, cem.síranovz.se suspenzí	m3	-30,464	3 520,00	-107 233,28
17	K	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R), B500B	t	-2,493	47 700,00	-118 916,10

18	K	224383112R00	Zřízení pilot, vytaž. pažnic z ŽB do 10m D do 1250mm	m	-32,000	826,00	-26 432,00
19	K	264322112R00	Vrty pro piloty zapaž. do 1050 mm hl. do 10 m hor.3	m	-32,000	2 340,00	-74 880,00
21	K	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	-2,897	2 740,00	-7 937,78
22	K	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	-5,550	1 040,00	-5 772,00
23	K	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	-5,550	118,00	-654,90
26	M	28611056	Trubka drenážní ohebná z PVC DN 160	m	-12,000	153,40	-1 840,80
27	M	28611285.A	Spojka PVC d 160 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	-2,000	295,00	-590,00
28	M	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-31,000	35,40	-1 097,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-87 100,61

29	K	301Rpol	Příplatek za krystalizační přísadu do betonu	m3	-4,081	413,00	-1 685,25
30	K	334323118R00	Opěry z BŽ z cem. portlandských C30/37 tl. nad 45 cm, XF4, XD3, XC4, Cl 0,4, konzistence S4	m3	-4,081	4 480,00	-18 280,64
31	K	334351111R00	Bednění opěr, pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	-10,980	1 060,00	-11 638,80
32	K	334351211R00	Bednění opěr, pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	-10,980	118,00	-1 295,64
33	K	334361114R00	Výztuž mostních opěr do 12 mm, z oceli 10 505(R), B500B	t	-0,490	48 400,00	-23 696,64
34	K	380311532R00	Beton komplet. konstrukci prostý C 12/15 do 30 cm	m3	-5,606	3 180,00	-17 827,08
35	K	380356221R00	Bednění kompl. konstr. omítaných pl. zaoblených, zřiz.	m2	-7,170	1 650,00	-11 830,50
36	K	380356222R00	Bednění kompl. konstr. omítaných pl. zaoblených, odbed	m2	-7,170	118,00	-846,06

4 - Vodorovné konstrukce

-41 184,00

45	K	462511111R00	Zához ledolamu z lom. kamene s dodáním - zřízení	m3	-20,800	1 980,00	-41 184,00
----	---	--------------	--	----	---------	----------	------------

711 - Izolace proti vodě

-11 615,66

47	K	711171559RU3	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC tl. 2,0 mm	m2	-28,000	413,00	-11 564,00
48	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,054	962,00	-51,66

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-23 600,00

59	K	9507Rpot	Zkouška integrity piloty, vč. protokolu	kus	-4,000	5 900,00	-23 600,00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	------------

96 - Bourání konstrukcí

-37 131,04

60	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	-1,731	7 160,00	-12 393,96
----	---	--------------	----------------------------------	----	--------	----------	------------

61	K	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	-5,606	2 220,00	-12 445,32
62	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-16,487	70,80	-1 167,28
63	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-148,386	11,80	-1 750,95
64	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-16,487	118,00	-1 945,47
65	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-16,487	53,10	-875,46
66	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-16,487	9,44	-155,64
67	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-16,487	388,00	-6 396,96

99 - Staveništní přesun hmot

-7 567,81

68	K	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	-160,335	47,20	-7 567,81
----	---	--------------	---	---	----------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 02 - Lávka 02

Číslo:

Termín:

15.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Dodávatel:

Gardenline s.r.o.

Projektovaný:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 234 700,09

1 - Zemní práce

-504 546,48

1	K	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	-1,200	35,40	-42,48
6	K	151401201R00	Pažení stěn výkopu hnané, štětovnicemi, hl.do 4 m	m2	-84,000	5 180,00	-435 120,00
7	K	151401211R00	Odstranění pažení stěn ze štětovnic,hnané,hl.do 4m	m2	-84,000	826,00	-69 384,00

2 - Základy a zvláštní zakládání

-361 928,96

21	K	224321232R00	Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, XC2, Cl 0,4 konz.S3, cem.síranovz.se suspenzí	m3	-32,368	3 520,00	-113 935,36
22	K	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R), B500B	t	-2,648	47 700,00	-126 309,60
23	K	224383112R00	Zřízení pilot,vytaž.pažnic z ŽB do 10m D do 1250mm	m	-34,000	826,00	-28 084,00
24	K	264322112R00	Vrty pro piloty zapaž.do 1050 mm hl.do 10 m hor.3	m	-40,000	2 340,00	-93 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-289 362,42

33	K	3001Rpol	Dočasná lávka sloužící po dobu realizace III. etapy - výkresová dokumentace	ks	-1,000	23 600,00	-23 600,00
34	K	3002Rpol	Dočasná lávka sloužící po dobu realizace III. etapy - výstavba	ks	-1,000	220 000,00	-220 000,00
35	K	380311532R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 12/15 do 30 cm	m3	-8,603	3 180,00	-27 357,54
36	K	380356221R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.zaoblených,zříz.	m2	-10,410	1 650,00	-17 176,50
37	K	380356222R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.zaoblených,odbed	m2	-10,410	118,00	-1 228,38

4 - Vodorovné konstrukce

-4 455,00

38	K	462511111R00	Zához ledolamu z lom. kamene s dodáním zřízení	m3	-2,250	1 980,00	-4 455,00
----	---	--------------	--	----	--------	----------	-----------

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -23 600,00

43	K	9507Rpol	Zkouška integrity piloty, vč. protokolu	kus	-4,000	5 900,00	-23 600,00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	------------

96 - Bourání konstrukcí -48 699,76

44	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	-1,731	7 160,00	-12 393,96
45	K	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	-8,603	2 220,00	-19 098,66
46	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-23,080	70,80	-1 634,06
47	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-207,727	11,80	-2 451,17
48	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-23,080	118,00	-2 723,44
49	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-23,080	53,10	-1 225,55
50	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-23,080	9,44	-217,88
51	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-23,080	388,00	-8 955,04

99 - Staveništní přesun hmot -2 107,47

52	K	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	-44,650	47,20	-2 107,47
----	---	--------------	---	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Mercardinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 03 - Lávka 03

Datum: 15.10.2018

Objednatel:

Objednatel:

Adresa: Gardenline s.r.o.

Adresa:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-861 262,51

1 - Zemní práce

-116 241,70

1	K	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	-8,000	35,40	-283,20
2	K	124203101R00	Výkopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	-89,000	460,00	-40 940,00
3	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor. 3	m3	-89,000	29,50	-2 625,50
5	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-97,048	29,50	-2 862,92
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	-105,048	212,00	-22 270,22
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	-61,048	59,00	-3 601,84
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl. - modelace na výšku přes 2m	m3	-202,096	17,70	-3 577,11
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-97,048	413,00	-40 080,91

2 - Základy a zvláštní zakládání

-146 826,62

12	K	213Rpol	Obetonování drenáže mezerovitým betonem	m3	-1,500	2 950,00	-4 425,00
13	K	224321232R00	Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, XC2, Cl 0,4 konz. S3, cem. síranovz. se suspenzí	m3	-12,376	3 520,00	-43 563,52
14	K	224361114R00.1	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R), D500B	t	-1,013	47 700,00	-48 320,10
15	K	224383112R00	Zřízení pilot, vytaž. pažnic z ŽB do 10m D do 1250mm	m	-13,000	826,00	-10 738,00
16	K	264322112R00	Vrty pro piloty zapaž. do 1050 mm hl. do 10 m hor. 3	m	-17,000	2 340,00	-39 780,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-148 960,11

20	K	301Rpol	Příplatek za krystalizační přísadu do betonu	m3	-8,840	413,00	-3 650,92
----	---	---------	--	----	--------	--------	-----------

21	K	334323118R00	Opěry z BŽ z cem.portlandských C30/37 tl.nad 45 cm, XF4, XD3, XC4, Cl 0,4, konzistence S4	m3	-8,840	4 480,00	-39 603,20
22	K	334351111R00	Bednění opěr,pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	-46,157	1 060,00	-48 926,42
23	K	334351211R00	Bednění opěr,pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	-46,157	118,00	-5 446,53
24	K	334361314R00	Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli 10 505(R), B500B	t	-1,061	48 400,00	-51 333,04

4 - Vodorrovné konstrukce

-243 913,20

25	K	4102Rpol.1	Příplatek za tvrdé dřevo kce mostovky	m3	-2,445	5 900,00	-14 425,50
26	K	4103Rpol.1	Příplatek za provedení strojně drásaného povrchu, betonové desky	m2	-2,000	330,00	-660,00
27	K	423182111R00	Konstrukce dřev.mostů z nosníků roštových z trámů, vč.dodávky řeziva, vč.povrchové ochrany	m3	-2,448	70 800,00	-173 318,40
28	K	462511111R00	Zához ledolamu z lom. kamene s dodáním - zřízení	m3	-28,035	1 980,00	-55 509,30

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-88,50

29	K	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	-5,000	17,70	-88,50
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

711 - Izolace proti vodě

-3 836,47

30	K	711112131RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 1x lak za studena, 1x lak včetně dodávky	m2	-6,540	82,60	-540,20
31	K	711112132RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 2 x lak za studena, 2 x lak včetně dodávky	m2	-13,080	165,00	-2 158,20
33	K	711191271R00	Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá	m2	-13,080	29,50	-385,86
34	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,009	962,00	-8,81
35	M	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-14,000	53,10	-743,40

762 - Konstrukce tesařské

-16 252,08

36	K	762911124R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, třída UC4, dle ČSN EN 334	m3	-2,448	6 610,00	-16 181,28
37	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-0,040	1 770,00	-70,80

767 - Konstrukce zámečnické

-111 512,64

38	K	76701Rpol.2	Ocelové zábradlí, vč.nerez sítě a napínacích lanek, vč.kotvení a PKO, povrchová úprava dle TZ PD	m	-1,000	4 840,00	-4 840,00
39	K	76702Rpol	Žárové zinkování ocel.prvků - IA + I speciál, požadovaná životnost ochranného povlaku 30 let	kg	-359,000	41,30	-14 826,70

40	K	76703Rpol	Otryskání vnitřního prostoru ocel.profilů U 400, na stupeň čistoty Sa 2,5	m2	-11,840	413,00	-4 889,92
41	K	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	-418,890	100,00	-41 889,00
42	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,532	962,00	-511,75
43	M	135Rpol	Tyč průřezu U 400, hrubé, jakost oceli S235	t	-1,169	38 114,00	-44 555,27

783 - Natěry

-37 003,08

45	K	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel, dle popisu v TZ PD	m2	-11,840	437,00	-5 174,08
46	K	783682111R00	Impregnace olejová dřevěných podlah 1x, povrchová ochrana dle TZ PD	m2	-61,200	212,00	-12 974,40
47	K	783682131R00	Lazura ochranná olejová dřevěných podlah 2x, povrchová ochrana dle TZ PD	m2	-61,200	283,00	-17 319,60
48	K	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpuď.hydrofobní 2x	m2	-5,000	307,00	-1 535,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-23 600,00

50	K	9507Rpol	Zkouška integrity piloty, vč. protokolu	kus	-4,000	5 900,00	-23 600,00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	------------

96 - Bourání konstrukcí

-7 749,32

51	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	-0,866	7 160,00	-6 200,56
52	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-2,077	70,80	-147,08
53	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-18,695	11,80	-220,60
54	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-2,077	118,00	-245,13
55	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-2,077	53,10	-110,31
56	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-2,077	9,44	-19,61
57	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-2,077	388,00	-806,03

99 - Staveništní přesun hmot

-5 278,79

58	K	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	-111,839	47,20	-5 278,79
----	---	--------------	---	---	----------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Mercardinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 07 - Doplnění rozsahu prací lávek

Návrh: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Adresa: Klatovy

Zpracovatel: Gardenline s.r.o. Adresa: Klatovy

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -69 101,85

1 - Zemní práce -57 450,91

3	K	151401202R00	Pažení stěn výkopu hnané, štětovnicemi, hl. do 8 m	m2	-60,000	661,00	-39 660,00
4	K	151401212R00	Odstranění pažení stěn ze štětovnic,hnané,hl.do 8m	m2	-60,000	295,00	-17 700,00
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-0,963	94,40	-90,91

713 - Izolace tepelné -10 796,38

6	K	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo	m2	-39,900	189,00	-7 541,10
7	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,040	862,00	-34,48
8	M	283754920	Deska polystyrenová XPS tl. 20 mm	m2	-44,000	73,20	-3 220,80

99 - Staveništní přesun hmot -854,56

9	K	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	-18,105	47,20	-854,56
---	---	--------------	---	---	---------	-------	---------